
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t  589
 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 10 juli 2018 (Vaststellen nota kapitaalgoederen 

2018-2022), nummer 589 

 

 

b e s l u i t: 

 de nota kapitaalgoederen vast te stellen: 

 in te stemmen met de kaderstelling van deze nota voor de paragraaf 

kapitaalgoederen in de programmabegroting en in de programmarekening.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 28 augustus 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


